CLAUSULA PRIMEIRA - Fica transformada a SOCIEDADE LIMITADA em EMPRESA 
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LiMiTADA, sob a denominação social "UNHA & COR 
COSMETICOS EIRELP', com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes. 

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social desta SOCIEDADE LIMITADA, no valor de R$ 220.000,00 
(duzentos e vinte mil reais), passa a constituir o capital da EMPRESA INDiVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE LIMiTADA mencionada na clausula anterior. 

CLAUSULA TERCEIRA - O sócio LUIS EDUARDO DOS SANTOS BOQUIMPANI retira-se da 
sociedade vendendo suas cotas, direitos e obrigações, ativo e passivo a sócia remanescente ANA CAROLINA

[...]

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/11/2018 11:50 SOB Nº 28600073231.

ESTÉTICA; SERVIÇOS DE GINÁSTICA LABORAL serão realizados em locais de 
terceiros. 

§2° - A atividade de COMÉRCIO ATACADISTA será realizada na modalidade 
VENDA A ORDEM. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O capital da empresa será de R$ 220.000,00 (duzentos 
vinte mil reais), totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País. 

§ 1° - Para fins fiscais destaca - se R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) para a matriz. 

§ 2° - Para fins fiscais destaca - se R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para filial. 

CLÁUSULA QUARTA - A empresa iniciou suas atividades em 30/01/2013 e tem 
duração por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA - A empresa será administrada pela titular ANA CAROLINA

[...]

DESPESAS OPERACIONAIS TRIBUTÁRIAS          84,06D

IMPOSTOS          84,06D

Taxa Diversas          84,06D

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial em 31/12/2019, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam  R$ 176.571,79 - (Cento e 
Setenta e Seis Mil Quinhentos e Setenta e Um Reais e Setenta e Nove Centavos)

contábil SCI VISUAL Sucessor

12/08/2020 08:20:41

Folha: 8NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE 
MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

CNPJ : 34.308.216/0001-30

Balanço Patrimonial em 31/12/2019

Porto Velho/RO, 31 Dezembro de 2019.